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E
l-cyklen ELvira Madigan 
gør det nu muligt for alle at 
tilbagelægge optil 60 km på 
cykel – let og hurtigt … billigt 

og miljøvenligt!  Den nye generation af 
el-cykler er udviklet i et smukt design 
– og med lettere vægt og ikke mindst 
en god pris er el-cyklerne et fantastisk 
alternativ til bilkøen, den offentlige 
transport og ikke mindst den manglende 
motion. Sommerliv har talt med en af 
landets førende eksperter på området. 
Indehaver af Cykelland Claus Bavnild, 
har i kraft af sit store netværk og direkte 
adgang til professionelle producenter 
fået fremstillet en helt ny generation af 
el-cykler til det danske marked. 

Hvem køber el-cykler?
”Det gør de mennesker, der godt kan 
køre ned til havnen, men hvor det 
kniber at komme hjem igen, fordi bakker 
og modvind er en for stor udfordring for 
bentøj eller vejrtrækning. Eller folk, der 
gerne vil køre lange ture og så lige sætte 
strømmen til op ad bakke eller i mod-
vind. Og endelig er der alle pendlerne, 
der har 15 – 20 km. til arbejde. Folk, som 
godt kan lide frisk luft og cykle direkte 
til døren, men gerne vil undgå at møde 
svedende frem på arbejde.”

Hvordan kan i sælge el-cykler så langt under markedsprisen?
”Først og fremmest har vi fået eneforhandlingen af den største kvalitets el-cykel 
fabrik i Kina. Et samarbejde, der betyder, at vi får kvalitets el-cykler billigere en vore 
konkurrenter. Dette kombineret med et ”forudbetalingssystem”, som i princippet går 
ud på, at vores kunder forudbetaler for cyklen og så får den leveret med den næste 
sending, der ikke er udsolgt. På den måde har vi ikke lageromkostninger, da cyklerne 
i princippet leveres direkte fra fabrik til kunden. Det sker enten ved, at vi sender den 
direkte til hjemmeadressen eller leverer den fra vores forretning i Hvidovre. Alt i alt 
betyder det, at en ELvira Madigan 3 gears cykel til 10.999,- forudsælges til 6.499,- og, 
at en ELvira Madigan 7 gears eller sportscyklen til 13.999,- forudsælges til kr. 8.999,- 
En ganske fornuftig besparelse på et rigtig godt produkt, der i flere sammenhænge er 

blevet testvinder i direkte sammenlign-
ing med konkurrerende modeller på 
markedet.” 

Hvordan har i fået eneforhandling 
i Danmark?
”Ja, det er sjældent, at et firma får ene-
forhandling af en kinesisk producent, 
men jeg var nede og besøge cykelfabrik-
ken og på direktørens skrivebord stod 
der en lille globus. Jeg pegede herefter 
med min lillefinger på Danmark og 
sagde til ham, at i sådan et lille land som 
Danmark kan der ikke være to forhan-
dlere. Dermed var den sag afgjort til stor 
fordel for Cykelland og vores mange 
kunder.” 
 
Hvorfor købe el-cykler 
hos Cykelland? 
”Som hovedregel skal man altid købe 
cykler hos fagfolk. Jeg har solgt cykler 
i 35 år og jeg har i mange år designet og 
fået produceret, cykler, tøj, sko, tasker 
m.m. De nye el-cykler med lithium-ion 
batterier har vi solgt i 4 år. Det er ny type 
specieludviklede batterier med en ind-
bygget computer, der kontrollerer den 
enorme energi. Det gør det muligt at køre 
rigtigt langt på en opladning, ligesom du 
kan ”sjatlade” batterierne, hvilket de fak-
tisk også har bedst af – uden, at det går 
ud over levetiden.” 
 
El er godt for både miljøet og helbredet. 
Så fat den tohjulede og sus derudad med 
god samvittighed. Ring og få tilsendt 
en brochure eller oplev de mange 
muligheder på www.cykelland.com 

 

Af Dennis Kjærulf

Cykelland
Hvidovrevej 90, 2610 Rødovre, Tlf. 36 70 54 44, www.cykelland.com 

ELegante cykler 
Cykelland giver mere medvind på cykelstierne

El-cyklen er blevet populær. 
Cykelland har fået mange 
tilbagemeldinger fra kunder, 
der efterfølgende ikke kan 
undvære cyklen. Fordelen 
er den indbyggede ”motor”, 
der altid er behjælpelig på 
op ad bakken, i strid mod-
vind eller som ekstra hjælp, 
når der skal køres en længe-
re tur til indkøb eller arbejde.

Billedet af damecyklen er ELvira Madigan 7 gear, den cykel, som i GEAR og Ekstra Bladets 
store el-cykel test blev kåret til bedste køb!

Cykellands indehaver Claus Bavnild står ved siden af en ELvita 8 gear Shimano m. roller brake – den perfekte model til de lange ture. 


